
Informacja prasowa

Tłumy na pokazie Cannes Lions 

Najlepsze kampanie reklamowe i PR-owe świata, nagrodzone na tegorocznym festiwalu Cannes Lions, obejrzał tłum widzów podczas poniedziałkowego spotkania „Cannes Lions - Creative PR Meeting”, zorganizowanego 28 listopada w Concordia Design przez agencję Q&AConsulting i SAR. 

To był pierwszy w Poznaniu pokaz filmów z Cannes Lions. Dotąd podobne projekcje odbywały się głównie w Warszawie, gdzie swoją siedzibę ma SAR – wyłączny przedstawiciel Cannes Lions w Polsce.
Widzowie poniedziałkowego spotkania w Concordia Design, a wśród nich - przedstawiciele największych poznańskich firm, agencji PR oraz studenci - obejrzeli 20 filmów, w tym m.in. kampanie tak znanych na świecie marek jak T-Mobile, Mercedes Benz, Dr Marten’s, Electrolux, czy Coca-Cola. Filmy te zostały nagrodzone Złotymi, Srebrnymi i Brązowymi Lwami podczas tegorocznej edycji prestiżowego festiwalu. 
Po projekcji odbyła się dyskusja z udziałem ekspertów: Małgorzaty Faraś - Dyrektora Komunikacji Wrigley Polska, Agnieszki Juszkis - Marketing Managera Galerii Malta, Tomasza Kantona - Brand PR Managera Kompanii Piwowarskiej oraz Rafała Kołodzieja - współtwórcy Greenhat Innovation, firmy specjalizującej się w tworzeniu i wdrażaniu innowacji.
Dyskusję poprowadził Przemysław Wojak, Partner Zarządzający Q&AConsulting, juror konkursu Cannes oraz przewodniczący kategorii KTR Active (PR i Young PR) w Polskim Konkursie Reklamy. 
Paneliści na chwilę zamienili się w jurorów Cannes Lions i spośród prezentowanych filmów wybierali swoje najlepsze case’y. Oceniali je pod kątem innowacyjności, potencjału PR i oryginalności. W dyskusję włączyła się też publiczność – pytali ekspertów m.in. o to jak ich zdaniem prezentowane kampanie sprawdziłby się w Polsce.
Niewykluczone, że pokazy filmów z Cannes Lions w Poznaniu staną się z czasem imprezą cykliczną.

Patroni medialni: PRoto.pl, WTK, epoznan 
Partnerzy: Klub Twórców Reklamy, Concordia Design

Dodatkowe informacje:
The Cannes Lions – International Festival of Creativity to najbardziej prestiżowy międzynarodowy konkurs w dziedzinie reklamy, a jego historia sięga 1954 r. W tym roku wpłynęło na niego blisko 30 tys. zgłoszeń z całego świata. Pokazy ocenianych podczas festiwalu kampanii reklamowych odbywały się w słynnym Pałacu Festiwalowym między 19 a 25 czerwca. Jury, w którym zasiedli przedstawiciele branży reklamowej z 90 krajów wszystkich kontynentów, wyłonili najlepsze kampanie marketingowe, strategie reklamowe oraz samych twórców. A zwycięzcy otrzymali prestiżowe statuetki - Złote, Srebrne lub Brązowe Lwy. 
Ale Cannes Lions to nie tylko konkurs – także miejsce spotkania dla twórców i odbiorców reklamy, specjalistów od komunikacji, a wśród nich - gwiazd z pierwszych stron gazet. Na Cannes Lions gościli m.in: twórca Facebooka Mark Zuckerberg (został wyróżniony rok temu na festiwalu tytułem „Człowiek Mediów 2010”), aktor Ben Stiller, żona Johna Lennona - Yoko Ono, laureat Pokojowej Nagrody Nobla Kofi Annan czy wokalista Bob Geldof. 

Agencja Q&A Consulting PR Communication & Project Consulting powstała w 2001 roku, obecnie zatrudnia 12 osób. Specjalizuje się w szeroko rozumianej komunikacji marketingowej ze szczególnym uwzględnieniem działań Public Relations, oferuje kompleksową obsługę w zakresie PR-u korporacyjnego i produktowego, investor relations i komunikacji wewnętrznej, a także ochrony inwestycji. Agencja przeprowadza również działania z zakresu konsultacji społecznych, prowadzi także działania e-PR, w tym social media. Do klientów Q&AConsulting należą m.in. Aurelian Oil & Gas, Ball Packaging Europe, grupa CEDC, EDP Renevables Polska, , Kompania Piwowarska, Subway, The Lorenz Bahlsen Snack-World, Neinver, VK Polska. 

Stowarzyszenie Komunikacji Marketingowej SAR – istnieje od 1997 r., w 1999 r. przystąpiło do European Advertising Agencies Association (EAAA). Zrzesza firmy, które tworzą efektywną komunikację marketingową. To w tej chwili 82 członków: agencje reklamowe, domy Mediowe, agencje interaktywne, agencje Brand design. Najważniejszym corocznym przedsięwzięciem SAR jest organizacja trzech wyznaczających standardy reklamowe konkursów i związanych z nimi konferencji: Effie Awards, Media Trendy oraz Polski Konkurs Reklamy – KTR. SAR jest także przedstawicielem w Polsce międzynarodowego konkursu Cannes Lions oraz kreatywnej platformy medialnej Shots. 
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